АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЗАОСТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.02.2024                                                                                  №П-24/УСЗСОМС-66
О внесении изменений в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.10.2023 №456 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района»
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Порядком разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, утвержденным Постановлением Администрации Усть-Заостровского поселения Омского муниципального района Омской области от 28.06.2021 № 170 «Об утверждении Порядка разработки и принятия административных регламентов по предоставлению муниципальных услуг на территории Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области», постановляет
1. Внести в постановление Администрации Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района Омской области от 04.10.2023 №  456 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду земельных участков, находящихся в собственности Усть-Заостровского сельского поселения Омского муниципального района» следующие изменения:
1) дополнить пункт 1.2 абзацем следующего содержания:

«- Приказом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии от 02.09.2020 № П/0321 «Об утверждении перечня документов, подтверждающих право заявителя на приобретение земельного участка без проведения торгов» (Официальный интернет-портал правовой информации http://pravo.gov.ru, 02.10.2020).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Омский муниципальный вестник», а также размещению на сайте Усть-Заостровского сельского поселения и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                       А.В.Гречко